



Lägenhet till salu i San Miguel de Salinas

322 000 €

Referens: N8744 Sovrum: 3 Badrum: 2 Bygga: 98m² Terrass: 43m²





La Vega Baja, San Miguel de Salinas

Nytt bostadsområde i San Miguel de Salinas

Exklusiva lägenheter i en unik naturmiljö

Upptäck detta nya bostadsområde i San Miguel de Salinas, ett exklusivt bostadsområde som består av 5 flerfamiljshus med rymliga gemensamma utrymmen, utformade för att erbjuda komfort och livskvalitet.

Detta gated complex har en spektakulär gemensam trädgård på nästan 10.000 m², fördelad på tre nivåer och integrerad med tre gemensamma pooler, omgiven av naturliga gräsmattor och ett noggrant utvalt utbud av träd och växter.

Bostäderna har utformats för att dra nytta av naturligt ljus och fri utsikt och erbjuder ett idealiskt alternativ både som ett andra hem och för åretruntboende.

Tillgängliga typer av bostäder

I detta exklusiva bostadskomplex kan du välja mellan:

Bottenvåningar med stora privata trädgårdar.

Mellenvåningar med terrasser på mer än 20 m².

Takvåningar med terrasser och privat solarium på taket.

För närvarande är Block 1 tillgängligt, som består av 42 bostäder med utmärkt valuta för pengarna.

Förstklassig kvalitet och utrustning

Alla bostäder är fullt utrustade, inklusive:

Elektriska apparater ingår i köket.

Fullt utrustade badrum, med möbler, skärmar och LED-belysningsystem.

Komplett installation av kanaliserad luftkonditionering.

Parkeringsplats och förråd ingår i priset.

Vi har också visningslägenheter i ett annat liknande projekt, så att du kan se kvaliteten på ytorna före leverans.

Strategiskt läge på Costa Blanca

San Miguel de Salinas är en charmig stad i Vega Baja del Segura-regionen, bara några minuter från de bästa stränderna och golfbanorna på Costa Blanca. Kommunen är omgiven av en privilegierad naturmiljö och erbjuder en lugn atmosfär och alla viktiga tjänster som stormarknader, restauranger, vårdcentraler och skolor.

Avstånd till de viktigaste platserna av intresse

Las Colinas och Campoamor golfbanor - 7 km.

Stränderna i Orihuela Costa och Torrevieja - 10 km.

Köpcentret Zenia Boulevard - 9 km.

Alicante flygplats - 50 km.

Murcia-Corvera flygplats - 55 km.

Ditt nya hem väntar i San Miguel de Salinas

Oavsett om du letar efter en investering på Costa Blanca eller ett hem att njuta av året runt, erbjuder denna utveckling en perfekt kombination av lyx, komfort och oslagbart läge.



Kontakta oss idag för mer information och för att ordna en visning.



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B